            慈溪市产权交易中心有限公司产权交易项目服务收费标准

	成  交  额 
	收      费      率（%）

	
	挂牌、招标、竞价、协议方式
	         拍卖
	备注

	
	合计
	出让方
	受让方
	合计
	出让方
	受让方
	交易中只提供鉴证服务的，鉴证服务费按每件2000元收取，交易双方各承担50%。

	500万元(含）以下
	2
	1
	1
	4
	2
	2
	

	500万元以上—1000万元(含）
	1.5
	0.75
	0.75
	3
	1.5
	1.5
	

	1000万元以上—2500万元(含）
	1.25
	0.625
	0.625
	2.5
	1.25
	1.25
	

	2500万元以上—5000万元(含）
	1
	0.5
	0.5
	2
	1
	1
	

	5000万元以上—10000万元(含）
	0.4
	0.2
	0.2
	0.8
	0.4
	0.4
	

	10000万元以上
	0.15
	0.075
	0.075
	0.3
	0.15
	0.15
	


注：1、交易服务费金额按差额定率累进计费方式收取。

2、特殊产权交易项目收费标准双方协商确定。

3、上述费率不包括公告费，公告费由出让方承担。如采用拍卖方式成交的，第一次公告费由市产权交易中心承担。

4、非国有（集体）资产项目原则上参照上述标准执行，特殊项目适当优惠。
